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Ergebnisse Jugend - Kreismeisterschaft 2026 

Luftgewehr, Luftpistole, Lichtgewehr und Lichtpistole  

 

 
Mannschaftswertung Schüler 10m Lichtgewehr Auflage (20 Schuss) 

     
1 SV Barkhausen-Porta e.V. 1899   507 Ringe 
 Sofia Schott 194   

 Alexa Schef 182   

 Anel Nowak 131   

    
 

2 SV "Heidegruß" Seelenfeld e.V. II  501 Ringe 
 Matteo Nürge 171   

 Jarne Krone 165   

 Marleen Böhm 165   

    
 

3 SV "Heidegruß" Seelenfeld e.V. I  490 Ringe 
 Jara Martha Borcherding 174   

 Elina Brase 160   

 Enie Bretthauer 156   

     
4 SV Hubertus Nordhemmern  466 Ringe 
 Maximilian von Behren 163   

 Christian Schander  153   

 Hannes Schafmeier 150   

     

     

Mannschaftswertung Schüler 10m Lichtpistole Auflage (20 Schuss) 

     
1 SV Barkhausen-Porta e.V. 1899   219 Ringe 
 Hendrik Draisbach 81   

 Mike Bues 78   

 Anel Nowak 60   

     

    
 

  



Mannschaftswertung Schüler 10m Lichtpistole Freihand (20 Schuss) 

     
1 SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 I  445 Ringe 
 Jamie Franke 151   

 Sascha Friedland 147   

 Sofia Schott 147   

    
 

2 SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 II  385 Ringe 
 Marleen Strücker 132   

 Elias Wirblich 128   

 Liam Meier 125   

     

Mannschaftswertung Schüler 10m Luftpistole Freihand (20 Schuss) 

     
1 SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 I  479 Ringe 
 Milla Trömer 167   

 Adrian Schot 159   

 Jamie Franke 153   

    
 

2 SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 II  449 Ringe 
 Sascha Friedland 166   

 Constantin Braun 148   

 Emma Rodenberg 135   

     
3 SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 III  374 Ringe 

 Marleen Strücker 149   

 Ben Werner 121   

 Elias Wirblich 104    

 
Mannschaftswertung Jugend 10m Luftpistole Freihand (40 Schuss) 

     
1 SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 I  1002 Ringe 
 Laura Meier 339   

 Leif Volkening 333   

 Lia Trömer 330   

    
 

2 SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 II  782 Ringe 
 Zineddin Khadou 302   

 Frieda Rischbode 241   

 Jared Seils 239   

     

Mannschaftswertung Juniorinnen 10m Luftpistole Freihand (40 Schuss) 

     
1 SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 I  1050 Ringe 
 Liana Ostrovski 354   

 Alexa Ostrovski 349   

 Kira Holtmann 347   

 

  



 

Einzelwertung Schülerinnen IV 10m Lichtgewehr Auflage (20 Schuss) 

Name Vorname Verein Ringe Platz 

Nowak Anel SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 131 1 

  
Einzelwertung Schüler III 10m  Lichtgewehr Auflage (20 Schuss) 

Name Vorname Verein Ringe Platz 

Nürge Matteo SV "Heidegruß" Seelenfeld e.V. 171 1 

Strücker Samu SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 150 2 

Schafmeier Hannes SV Hubertus Nordhemmern 150 2 

Bretthauer Enno SV "Heidegruß" Seelenfeld e.V. 99 4 

 
Einzelwertung Schülerinnen III 10m Lichtgewehr Auflage (20 Schuss) 

Name Vorname Verein Ringe Platz 

Böhm Marleen SV "Heidegruß" Seelenfeld e.V. 165 1 

Böhm Charlotta SV "Heidegruß" Seelenfeld e.V. 146 2 

 
Einzelwertung Schüler II 10m Lichtgewehr Auflage (20 Schuss)  

Name Vorname Verein Ringe Platz 

Krone Jarne SV "Heidegruß" Seelenfeld e.V. 165 1 

von 
Behren 

Maximilian SV Hubertus Nordhemmern 163 2 

Schander Christian SV Hubertus Nordhemmern 153 3 

Held Max SV Hubertus Nordhemmern 150 4 

 
Einzelwertung Schülerinnen II 10m Lichtgewehr Auflage (20 Schuss) 

Name Vorname Verein Ringe Platz 

Schott Sofia SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 194 1 

Schef Alexa SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 182 2 

Borcherding Jara Martha SV "Heidegruß" Seelenfeld e.V. 174 3 

Brase Elina SV "Heidegruß" Seelenfeld e.V. 160 4 

Bretthauer Enie SV "Heidegruß" Seelenfeld e.V. 156 5 

  

  



Einzelwertung Schülerinnen IV 10m Lichtpistole Auflage (20 Schuss) 

Name Vorname Verein Ringe Platz 

Nowak Anel SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 60 1 

  

Einzelwertung Schüler II Lichtpistole 10m Auflage (20 Schuss) 

Name Vorname Verein Ringe Platz 

Draisbach Hendrik SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 81 1 

Bues Mike SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 78 2 

  

Einzelwertung Schüler II Lichtpistole 10m Freihand (20 Schuss)  

Name Vorname Verein Ringe Platz 

Franke Jamie SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 151 1 

Friedland Sascha SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 147 2 

Wirblich Elias Benedikt SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 128 3 

Meier Liam SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 125 4 

 

Einzelwertung Schülerinnen II Lichtpistole 10m Freihand (20 Schuss) 

Name Vorname Verein Ringe Platz 

Schott Sofia SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 147 1 

Strücker Marleen SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 132 2 

 

  

Einzelwertung Schüler Luftgewehr 10m Auflage (20 Schuss) 

Name Vorname Verein Ringe Platz 

Meister Philipp SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 155,5 1 

  

Einzelwertung Schülerinnen Luftgewehr 10m Freihand (20 Schuss) 

Name Vorname Verein Ringe Platz 

Schafmeier Marie SV Hubertus Nordhemmern 168,4 1 

 
Einzelwertung Jugend (m) Luftgewehr 10m Freihand (40 Schuss) 

Name Vorname Verein Ringe Platz 

Becker Joris SV Hubertus Nordhemmern 298.0 1 

 
  



Einzelwertung Jugend (w) Luftgewehr 10m Freihand (40 Schuss) 

Name Vorname Verein Ringe Platz 

Bödeker Anna  SV Lohfeld-Hainholz 346.4 1 

  
Einzelwertung Juniorinnenen II Luftgewehr 10m Freihand (40 Schuss) 

Name Vorname Verein Ringe Platz 

Koors Lara SV Lahde 394.9 1 

Kölling Corinna Jolean SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 380.6 2 

 

Einzelwertung Schüler Luftpistole 10m Freihand (20 Schuss) 

Name Vorname Verein Ringe Platz 

Friedland Sascha SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 166 1 

Schott Adrian SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 159 2 

Franke Jamie SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 153 3 

Braun Constantin SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 148 4 

Werner Ben SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 121 5 

Wirblich Elias Benedikt SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 104 6 

 

Einzelwertung Schülerinnen Luftpistole 10m Freihand (20 Schuss) 

Name Vorname Verein Ringe Platz 

Trömer Milla SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 167 1 

Strücker Marleen SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 149 2 

Rodenberg Emma SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 135 3 

  
Einzelwertung Jugend (m) Luftpistole 10m Freihand (20 Schuss) 

Name Vorname Verein Ringe Platz 

Volkening Leif SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 333 1 

Khadou Zineddin SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 302 2 

Seils Jared SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 239 3 

  
  



Einzelwertung Jugend (w) Luftpistole 10m Freihand (40 Schuss) 

Name Vorname Verein Ringe Platz 

Meier Laura SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 339 1 

Trömer Lia SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 330 2 

Koors Joleen SV Lahde 310 3 

Rischbode Frieda SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 241 4 

 

Einzelwertung Junioren II Luftpistole 10m Freihand (40 Schuss) 

Name Vorname Verein Ringe Platz 

Backhaus Marco SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 333 1 

 

Einzelwertung Juniorinnen II Luftpistole 10m Freihand (40 Schuss) 

Name Vorname Verein Ringe Platz 

Ostrovski Liana SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 354 1 

Holtmann Kira SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 347 2 

Hartmann Nike Joline SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 335 3 

 

Einzelwertung Junioren I Luftpistole 10m Freihand (40 Schuss) 

Name Vorname Verein Ringe Platz 

Khedo Ezaden SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 325 1 

 

Einzelwertung Juniorinnen I Luftpistole 10m Freihand (40 Schuss) 

Name Vorname Verein Ringe Platz 

Ostrovski Alexa SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 349 1 

  


